

Município Espírito Santo do Turvo

São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/910/

Código da publicação: 910

Data da emissão do comprovante: 06/11/2025 12:09:05

Modalidade: Dispensa de Licitação Eletrônica

N° da Licitação/Ano: 3/2025

N° do Processo/Ano: 148/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/02/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R\$ 18.111,10

Objeto:

Contratação de empresa para confecção de uniformes para equipe da Secretaria Municipal de Saúde.

Resumo:

AVISO DE DISPENSA ELETRONICA

PREFEITURA MUNICIPAL ESPIRITO SANTO DO TURVO

DISPENSA ELETRONICA Nº 03/2025- Contratação de uma empresa especializada em fabricação e fornecimento de uniformes "A Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo - SP comunica a todos os interessados, que se encontra a disposição, o edital licitatório referente a DISPENSA ELETRONICA nº 03/2025 do tipo "Menor preço por FORNECEDOR".

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Do dia 07 de fevereiro de 2025, às 08h00min até o dia 13 de fevereiro de 2025 as 07h00min, LOCAL: https://bllcompras.com "Acesso Identificado"

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES dia 13 de fevereiro de 2025 as 08h00 até 14:00

FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E MAIORES INFORMAÇÕES: Setor de Licitações – Rua: Lino dos Santos, S/N, Jardim Canãa, Espírito Santo do Turvo/SP – CEP 18937-000 – Telefone (14) 3375-9500 – E-mail: <u>licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br</u>



Município Espírito Santo do Turvo

São Paulo

Arquivos

Data 06/02/2025 00:00:00

Nome documento EDITAL Arquivo

Baixar